住所（法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）
　淡路文化会館マネジメントパートナーズ　御中

氏名（法人又は団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話

「淡路文化会館ご利用について」に同意の上、次のとおり申請します。

（注）※印の欄は、申請者において記入しないでください。

処理欄（以下の欄は記入しないでください）

館長 副館長 係 館長　 副館長 係

※ご記入いただきました個人情報は、個人情報保護指針に基づき目的以外には使用いたしません。

-  - 　番

淡路文化会館利用許可申請書

令和　　　年　　　　月　　　　日

申請者

許可年月日　 ・ ・ 取消年月日許可番号

（摘要） （摘要）

利用する施設の名称
(○で囲んでください）

講 堂 ・ 会 議 室 ・ 美 術 展 示 室 ・ 視 聴 覚 教 室 ・ 調 理 教 室
体育室（全面） ・ 体育室（半面） ・ 体育室（個人） ・ グラウンド ・ 多目的グラウンド

利 用 す る 設 備
器 具 の 名 称

期　 　間
　令和　 　年　 　月　 　日　　（　　）　（　 　時から）
　令和　 　年　 　月　 　日　　（　　）　（　 　時まで）　 　日間

　※

　備　 　考

　※
　使　 　用　 　料 円 　即納　　・　　後納　 　（　 　）

集　会　の　名　称

利　用　の　目　的

利　用　予　定　人　員
　男　 　人

　計　 　人
　女　 　人

※利　用　実　人　員
　男　 　人

　計　 　人
　女　 　人

調定 ・ ・

納付 ・ ・

淡路文化会館利用許可書兼領収書

住所（法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人又は団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話

令和　 　年　 　月　 　日

　淡路文化会館マネジメントパートナーズ

-  - 　番

令和　　　年　　　　月　　　　日

申請者

領　収　印

　※

　備　 　考

　※
　使　 　用　 　料 円

利用する施設の名称
(○で囲んでください）

講 堂 ・ 会 議 室 ・ 美 術 展 示 室 ・ 視 聴 覚 教 室 ・ 調 理 教 室
体育室（全面） ・ 体育室（半面） ・ 体育室（個人） ・ グラウンド ・ 多目的グラウンド

利 用 す る 設 備
器 具 の 名 称

期　 　間
　令和　 　年　 　月　 　日　　（　　）　（　 　時から）
　令和　 　年　 　月　 　日　　（　　）　（　 　時まで）　 　日間

集　会　の　名　称

利　用　の　目　的

利　用　予　定　人　員
　男　 　人

　計　 　人
　女　 　人

※利　用　実　人　員
　男　 　人

　計　 　人
　女　 　人